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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Emine Erdoğan’dan
Vali Yiğitbaşı’na 

TEŞEKKÜR 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 22 

Mart Dünya Su Günü’nde düzenlenen Su Verimliliği Zirvesi’nde
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi 

Emine Erdoğan ile bir araya geldi. Ayrıntılar 11. sayfada 

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI GÖKTAŞ; 

Yaşlanan bir 
nüfusa sahibiz 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Özdemir Göktaş, dünyanın ve
Türkiye’nin yaşlandığını ifade ederek,
“Genç ve dinamik nüfus yapımızı diri
tutmak ve canlı tutmak adına ve Tür-
kiye’nin geleceğine yönelik önemli teh-
dit olarak gördüğümüz bu demografik
dönüşüme karşı nüfus konusunda çok
önemli çalışmalar hayata geçirdik” 

Bakan Göktaş Afyonlu kadınları dinledi
Vatandaş Şehir Hastanesi istedi AYRINTILAR 

11. SAYFADA 

MHP Milletvekili Taytak, düzenlenen iftar programında net mesaj verdi;

MUCADELEYE DEVAM
TERÖRSÜZ TÜRKİYE İÇİN

Milletvekili Mehmet Taytak, dünyanın hızla değiştiğini ve bu değişim sürecinde 
Türkiye’nin öneminin arttığını belirterek, “Dünya, tarihin hiçbir döneminde olmadığı kadar hızlı
ve karmaşık bir değişim sürecinden geçiyor. Her sabah, bölgemizde, İslam coğrafyamızda 
ve farklı coğrafyalardan gelen savaş, çatışma ve kriz haberleriyle uyanıyoruz. 
Bu tablo, bize birliğin ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha gösteriyor” dedi

MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet
Taytak, MHP Genel

Başkanı Devlet
Bahçeli’nin

Türkiye’nin geleceği
için kritik bir çağrıda

bulunduğunu
hatırlatarak, terörsüz

bir Türkiye için
mücadeleye devam
edeceklerini söyledi

HİÇBİR ANA AĞLAMASIN

Türkiye’nin 41 yıldır terör örgütleriyle mücadele
ettiğini hatırlatan Milletvekili Taytak, “Bu mü-
cadelede 15 binden fazla evladımızı bu vatan
topraklarına şehit verdik. Biz bunların bitmesi-
ni istiyoruz. Biz analar ağlamasın, yavrularımız
yetim kalmasın, şehitler olmasın diye çabalıyo-
ruz. Onların ardından yaşanan acı, sadece bir
aileyi değil, tüm bir milletin ve bizlerin yürek-
lerini yaralamaktadır. Hiçbir ana, evladının
ardından ağlamasın istiyoruz” diye konuştu.

HİÇBİR ANA AĞLAMASIN“DAVAMIZDAN VAZGEÇMEYECEĞİZ”

Ülkücü bir Türk milliyetçisi olarak şehitlerin
emanetlerine sahip çıkmanın sorumluluğunu
taşıdığını dile getiren Milletvekili Mehmet Taytak,
“Ben, şehitlerimizin ardından yazılan destanları
yüreğimde taşıyan, şehitlerimizin emanetine sahip
çıkmanın, onların ailelerine destek olmanın bir
borç olduğuna inanan bir ülkücü ve bir Türk mil-
liyetçisiyim. Kimse benim şehidimin ailesini kendi
provokasyonuna, hesaplarına alet edemeyecek,
birlik ve beraberliğimizi bozamayacaktır” dedi.

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 12. SAYFADA 

Gözümüzü 
kapatınca güneş

doğmamış mı 
oluyor?

İftar programında, Gazetemizin 
Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey, Er Şehit ve Gaziler 
Platformu 3713 Terörle Mücadele
Kahramanları Derneği üyeleri olan
Gaziler Okan Özalp, Semih Orta, Emir
Hüseyin Bal, İsmet Durdu, 
Bayram Bayraktar ve Halil Yayla ile
uzun süre sohbet etti. Gaziler ve şehit
aileleri, Mehmet Emin Güzbey’in 
özellikle son yazılarında şehitler ve
gazilere gösterdiği duyarlılık 
nedeniyle teşekkür ettiler. 

AYRINTILAR 6 VE 7. SAYFALARDA 

Şehit aileleri ve gazilerden 
Güzbey’e teşekkür

MHP İL BAŞKANI KAHVECİ; 
Hiçbir yanlışın içinde olmadık

MHP İl Başkanı Kahveci, şehitler ve gaziler
konusundaki hassasiyetlerini dile getirerek,
“Şehitlerimizin kemiklerini sızlatacak hiçbir
yanlışın içinde olmadık, olmayacağız. Gazi-
lerimizi hayal kırıklığına uğratacak hiçbir
harekete izin vermedik, vermeyeceğiz” dedi.  
MHP İl Başkanlığı tarafından düzenlenen
iftar programında önemli mesajlar veren İl
Başkanı Ahmet Kahveci, konuşmasında birlik
ve beraberlik vurgusu yaptı. MHP’nin çizgisin-
den asla taviz vermeyeceğini belirten İl Baş-
kanı Kahveci, “MHP, ilkelerinden ödün ver-
meyen bir partidir. Biz dönenlerden, satan-
lardan olmadık ve asla olmayacağız” diyerek
Milliyetçi Hareket Partisi’nin duruşuna dikkat
çekti. Kahveci, MHP’nin milli değerlere sahip
çıkan bir hareket olarak yoluna kararlılıkla
devam edeceğini ifade etti.
n HABER MERKEZİ

MHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı 
tarafından düzenlenen iftar yemeği,

unutulmaz anlara sahne oldu. Programda,
MHP'lilerin Taytak'a gösterdiği yoğun ilgi

renkli görüntüler oluşturdu.

MHP’LİLERDEN

TAYTAK’A 
SEVGiSELi

ADD’de gergin genel kurul

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Afyonkarahisar Şubesi'nin 
genel kurul toplantısı, geçtiğimiz hafta  çoğunluk sağlanamadığı için

ertelenmişti. Dün gerçekleştirilen genel kurulda ise mevcut Başkan Veli
Cengiz ve diğer üyeler arasında tartışma yaşandı. Yaşanan tartışmaların

ardından genel kurul gerçekleştirildi.  AYRINTILAR YARIN ODAK’TA

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına 
alınmasının ardından Afyonkarahisar’da 
düzenlenen Demokrasi Yürüyüşünde, Cumhuriyet Halk
Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha 
Erhan önemli açıklamalarda bulundu. 

SONUNDA MİLLET
KAZANACAK

İYİ
Parti Lideri

Dervişoğlu ve
Beraberindeki Heyet,

Çağlayan Adliyesi’nde 
Ekrem İmamoğlu’na 

destek verdi
AYRINTILAR 8.  SAYFADA 

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı 2
şüpheli şahsın evinde yaptığı aramada binlerce

adet içi doldurulmuş makaron ele geçirdi.

MOTOSİKLETLER TRAFİKTEN MEN EDİLDİ

Binlerce makaron 
ELE GEÇiRiLDi 

AYRINTILAR 3. SAYFADA 
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Hayırseverlerin eğitime katkısı sürüyor
Eğitime verdiği önem ve hayata

geçirdiği projelerle Emirdağ’ı 
her geçen gün daha ileriye taşıyan

Belediye Başkanı Serkan 
Koyuncu, ilçenin son anaokulu

ihtiyacını da gideriyor. 
Başkan Koyuncu, Emirdağ’ın eğitim

altyapısını güçlendiren bir
yatırım daha hayata geçiyor

Hayırsever iş insanı Ceylan Gül’ün desteğiyle Adaçal Mahallesi, TOKİ Mevkii’nde inşa edilecek
olan Zeki Gül Anaokulu, 4 derslikli modern yapısıyla çocuklara çağdaş ve kaliteli bir eğitim
ortamı sunacak. Nisan 2025’te temeli atılacak olan bu önemli proje, Emirdağ’ın eğitim alanındaki
büyük atılımının bir göstergesi olacak. Başkan Serkan Koyuncu, eğitimin bir toplumun en ö-
nemli yapı taşı olduğunu vurgulayarak, “Biz, çocuklarımız için çalışıyoruz. Onların en iyi
eğitimi alması, Emirdağ’ımızın geleceğini sağlam temeller üzerine kurmamız demektir. Bu
doğrultuda, ilçemize değer katacak her projeye öncülük etmeye devam edeceğiz” dedi. Bu
büyük eğitim hamlesine katkılarından dolayı Ceylan Gül’e ve sürece öncülük eden Mehmet
Kahya’ya teşekkür eden Başkan Koyuncu, Emirdağ’ın eğitimde altın çağını yaşadığını vurguladı.
n HABER CEMİLE KAYTANKOYUNCU

AK Parti Afyon
İl Teşkilatı, Bolvadin

Teşkilatı ile sahur
sofrasında buluştu

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, AK Parti Afyonkara-
hisar Gençlik Kolları Başkanı Mehmet
Emin İntepe, AK Parti Bolvadin Teş-
kilatı ile sahur sofrasında bir araya
geldi. Sahur sonrası açıklamalarda
bulunan AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, “Kadim
kentimiz Bolvadin’de ilçe teşkilatımız-
la sahur programında bir araya geldik.
İlçemize ve genel gündeme dair so-
hbet ederek sıcak ve samimi muhab-
betin tadına vardık.Bizi geç saat’e
rağmen coşkuyla karşılayan tüm teşki-
lat mensuplarımıza cânı gönülden
teşekkür ediyoruz. Allah’a emanet olun”
diyerek sahur programında yalnız
bırakmayan vatandaşlara teşekkür etti.

AK Parti sahuru Bolvadin’de yaptı
BİRLİK BERABERLİĞİMİZ DAİM OLSUN 

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin 
İntepe, “Bolvadin’in kadim ruhunu hissederek ilçe teşkilatımızla sahur 

programında bir araya geldik. Geceyi bereketli muhabbetlerle süsleyerek ilçemiz ve
ülke gündemi üzerine istişarelerde bulunduk. Geç saatlere rağmen bizleri samimi
bir coşkuyla karşılayan tüm teşkilat mensuplarımıza yürekten teşekkür ediyorum.

Birlik ve beraberliğimiz daim olsun” ifadelerini kullandı

Afyonkarahisar Emirdağ Belediyesi, Ra-
mazan ayı dolayısıyla vatandaşlarla iftar
sofrasında bir araya geldi. Gerçekleşen iftar
programı, vatandaşlar tarafından yoğun il-
giyle karşılandı. İftar programına katılan
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, birlik
ve beraberliğin önemine dikkat çekerek,
“Her şey Türkiye için, her şey Emirdağ için”
şeklinde bir vurgu yaptı. Başkan Koyun-
cu’nun bu sözleri, programın katılımcıları

tarafından büyük takdir topladı. İftar prog-
ramı, Avrupa ve Emirdağ Platformları tara-
fından düzenlenen 2. Emirdağ İftar Buluş-
ması ile daha da pekiştirildi. Ramazan ayının
bereketi ve manevi huzuru, bu anlamlı bu-
luşmada bir kez daha hissedildi. Program,
katılımcılara hoş bir iftar deneyimi sunarken,
Emirdağ’daki dayanışma ruhunun güçlen-
mesine de katkı sağladı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Her şey Emirdağ için

Afyonkarahisar Çevre Hizmetleri Birliği
mart ayı encümen toplantısı gerçekleşti.
Afyonkarahisar Çevre Hizmetleri Birliği,
Mart ayı encümen toplantısını çevre hizmet-
lerinin iyileştirilmesi ve atık yönetimi
konularını görüşmek üzere gerçekleştirdi.
Sandıklı Belediye Başkanı ve Çevre Hizmet-
leri Birliği Başkanı Adnan Öztaş başkanlı-
ğında düzenlenen toplantıya İl Genel Meclisi
Başkanı Mehmet Siper, Bayat Belediye
Başkanı Halil İbrahim Bodur, İscehisar
Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, Erk-
men Belediye Başkanı Yücel Şahin, Yayla-
bağı Belediye Başkanı Niyazi Akgedik ve
Birlik Müdürü Ercan Özcan katıldı. Toplan-
tının ana gündem maddeleri arasında çevre

hizmetlerinin iyileştirilmesi ve atık yönetimi
gibi kritik konular yer aldı. Katılımcılar,
bölgedeki çevre hizmetlerini daha etkili
hale getirecek ve iş birliğini güçlendirecek
çeşitli kararlar aldı. Her belediyenin çevreye
yönelik projelerinin desteklenmesi ve ortak
projelerle iş birliğinin güçlendirilmesi ge-
rektiği vurgulandı. Toplantıda çevre hizmet-
lerinin iyileştirilmesi ve atık yönetimi ko-
nuları ele alınarak, bölgedeki iş birliğini
güçlendirecek önemli kararlar alındı. Yapı-
lan toplantı, çevre bilincinin artırılması ve
sürdürülebilir bir çevre yönetiminin sağlan-
ması için önemli bir adım olarak değerlendirildi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Çevre Hizmetleri Birliği toplandı
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 05:26
GÜNEŞ 06:48
ÖĞLE 13:09
İKİNDİ 16:37
AKŞAM 19:20

YATSI 20:37

GÜNDÜZ 19 °C
GECE 7 °C

Kaza, Sandıklı ilçesi Kusura köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.T. isimli Alman vatandaşı 
idaresindeki B 9888 X A plakalı otomobil, önünde seyir halinde olan M.M.B. yönetimindeki 43 UT 406 plakalı tıra çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle savrulan otomobil ardından yol kenarındaki şarampole giderek durabildi. Kazada otomobil sürücüsü ile araçta bulunan Ukrayna vatandaşı 
O.V. yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. n KAYNAK İHA

YABANCI 
UYRUKLU 2

YARALI Afyonkarahisar’da otomobilin tıra çarpması
sonucu meydana gelen trafik kazasında biri
Alman biri Ukrayna uyruklu 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar İl 
Jandarma Komutanlığı 2

şüpheli şahsın evinde
yaptığı aramada binlerce

adet içi doldurulmuş
makaron ele geçirdi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı, kaçakçılıkla mücadele çalışmala-
rına devam ediyor. Bu çerçevede yapılan
titiz çalışmalar neticesinde ekipler
Yeşilyurt Mahallesinde ikamet eden
B.Ç. ve H.Ç., isimli şahısların ikametinde
kaçak eşya bulundurduğu yönünde
bilgi aldı. Bunun üzerine şüpheli şahıs-
ların ikametinde ve araçta yapılan ara-
ma sonucunda; 16 bin 220 adet içi tü-
tün doldurulmuş makaron, 288 paket
bandrolsüz kaçak sigara, 30 kilogram
kıyılmış bandrolsüz tütün, 3 adet elek-
tronik sigara ele geçirildi. Meydana
gelen olayla ilgili olarak adli tahkikat
deva ediyor. n HABER MERKEZİ

Binlerce adet 
MAKARON
ele geçirildi

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde kurallara uymayan
ve çevreye rahatsızlık veren motosikletler polis tarafından
trafikten men edilirken ayrıca sürücülere cezai işlem
uygulandı. Bolvadin’de  İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı
trafik ekipleri çevreye rahatsızlık veren sürücülere
yönelik denetimlerini sürdürüyor. Bu çerçevede ekipler
ilçedeki park ve bahçelerde çevreye rahatsızlık veren
abart egzoz takılı, plakasız, ehliyetsiz, şase numarası
olmayan motosikletler trafikten men edildi. Toplanan
motosikletlerin sürücülerine ise toplamda 112 bin 328
TL para cezası yazıldı.  n KAYNAK İHA 

Motosikletler trafikten men edildi
Devrilen kamyonet 
sürücüsü yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak orta

refüje devrilen kamyonet sürücüsü yara-

landı. Kaza, merkeze bağlı Anıtkaya belde-

sinde meydana geldi. H.H.A., idaresindeki

03 VH 069 plakalı kamyonet sürücüsünün

henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü

direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu

kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından

refüce devrildi. Kazada sürücü yaralandı.

Kazanın ardından çevredekilerin haber

vermesiyle bölgeye gelen sağlık ekipleri

yaralanan sürücüyü ambulansla hastaneye

kaldırdı. Kazanın ardından jandarma

tarafından inceleme başlatıldı.
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

24 MART 2025 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8546

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Afyonkarahisar ili Çay ilçesi Tahsil Çağındaki 
Talebelere Yardım Derneğine bağlı Özel Çaybaşı 

Ortaokul  Kız Öğrenci Yurdu’nda 
REHBER ÖĞRETMEN ihtiyacı vardır.

Müracaat için aranan şartlar; 

l MEB Özel Barınma Hizmetleri Yönetmeliği hükümleri
kapsamında atama şartlarına sahip Rehber Öğretmen olması, 

l Bayan olması,
l En az 5 yıl mesleğinde çalışmış, İş tecrübesine sahip olması,  
l İhtiyaç halinde esnek çalışma durumuna cevap verebilecek

nitelikte olması (Gece, Hatfa sonu vs)

Bu şartları taşıyan 
Rehber Öğretmenler için irtibat;  

Kurucu adına

0542 774 23 32 veya 
0532 057 45 89 

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

Afyonkarahisar İli Çay İlçesi eğitim ve öğretime 
hizmet derneğine bağlı olan Özel Yeşilçay Erkek Öğrenci 

Yurdumuzda rehber öğretmenine ihtiyaç vardır. 
Adaylarda aranan şartlar

l MEB özel barınma hizmetleri yönetmeliğine göre rehber
öğretmen olarak çalışma şartlarına sahip olması 

l Erkek olması
l Bu alanda uzman olması, en az 5 yıl çalışmış tecrübeli olması
l 28 yaşından aşağı olmaması
l Askerliğini yapmış olması
l İhtiyaç anında gece/hafta sonu 

demeden yardımcı olabilmesi 

Yukarıdaki şartları taşıyan ve 
çalışmak isteyenler için 
İrtibat; 

Çay ilçesi Eğitim ve Öğretime Hizmet Derneği
Tel: 0543 141 16 03

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

Ramazan’ın manevi atmos-
ferini ve geleneksel lezzet-
lerini bir araya getiren et-

kinlikler kapsamında, ünlü
şeflerin katılımıyla düzenle-
nen Taş Kadayıf yapım atölyesi
büyük ilgi gördü. Usta şefler,
Afyonkarahisar’ın meşhur tat-
lılarından biri olan Taş Kada-
yıf’ın yapım sürecini katılımcı-
lara uygulamalı olarak anlattı.
Hem tatlı yapımına dair püf
noktaları paylaşıldı hem de
etkinlik alanını dolduran va-
tandaşlara ikramlarda bu-
lunuldu. Tatlı severler, bu eşsiz
lezzetin nasıl hazırlandığını
deneyimleme fırsatı bulurken,
şeflerin ustalık dolu sunumları
büyük beğeni topladı.

KÜLTÜREL 
MİRASI GELECEK 

NESİLLERE 
AKTARMAK

Etkinlik kapsamında ayrıca,
usta şeflerin katılımıyla Ge-
leneksel Afyonkarahisar İftar
ve Sahur Menüsü konulu söy-
leşi gerçekleştirildi. Ramazan

ayında sofraları süsleyen ge-
leneksel yemeklerin anlatıldığı
söyleşide, Afyonkarahisar
mutfağının zenginliği ve yöre-
sel lezzetlerin önemi vurgu-
landı. Afyonkarahisar Beledi-
yesi yetkilileri, Ramazan etkin-
liklerinin hem manevi değer-
leri yaşatmak hem de şehrin
kültürel mirasını gelecek ne-
sillere aktarmak açısından ö-
nemli olduğunu belirterek, Ra-
mazan ayı boyunca etkinliklerin
devam edeceğini ifade etti. 

n HABER MERKEZi

Taş kadayıf büyük ilgi gördü
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından 

Ramazan ayı boyunca Zafer Meydanı’nda
düzenlenen etkinlikler, vatandaşların 

yoğun ilgisiyle devam ediyor

Afyonkarahisar Belediyesi ta-
rafından düzenlenen Ramazan
etkinliklerinin üçüncü haftasın-
da en çok ilgi gören program-
lardan biri Necmettin Ötün’ün
ilahi konseri oldu. Gerçekleşen
konserde, ünlü sanatçı seslen-
dirdiği ilahilerle dinleyicilere ma-
nevi bir atmosfer sundu. Vatan-
daşlar, Ötün’ün eşsiz yorumlarıyla
gönüllerini huzurla doldurdu.

ÇANAKKALE 
ŞEHİTLERİMİZ 
UNUTULMADI

18 Mart Şehitleri Anma Günü
ve Çanakkale Zaferi’ni unutul-

madı. Belediye Çocuk Koromu-
zun ilahi dinletisiyle başlayan
program, Kahramanlık Türkü-
leri Dinletisi ve Kent Orkest-
rası’nın özel performansıyla
taçlandı. Katılımcılar, Çanakkale
ruhunu bir kez daha yaşarken,
milli birlik ve beraberlik mesaj-
ları öne çıktı. Vatandaşlar, ünlü
ilahi sanatçısı Mehmet Erara-
bacı’nın etkileyici konseriyle
buluştu. Büyük ilgi gören konser
sırasında katılımcılara haşhaşlı
lokma ikramı da yapıldı. Erara-
bacı, birbirinden güzel ilahilerle
Ramazan’ın manevi atmosferini
en güzel şekilde yansıttı.

Etkinlikler 
yoğun ilgi gördü 

Afyonkarahisar’da 
Ramazan ayına özel olarak 

düzenlediğimiz etkinlikler, üçüncü haftasında da 
büyük bir coşku ve yoğun katılımla devam etti. Minik

şefler atölyelerinden ilahi konserlerine, 
semazen gösterilerinden Çanakkale’ye özel anmalara

kadar geniş bir yelpazede gerçekleştirilen 
programlar, vatandaşlarımızdan tam not aldı

ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK 
Ramazan boyunca çocuklar için düzenlenen etkinlikler de hız

kesmeden devam etti. Hacivat-Karagöz gölge oyunları, çocuk
atölyeleri, Ramazan davulcuları, Nasreddin Hoca fıkraları, semazen

gösterileri ve Yeniçeri Kılıç Kalkan gösterisi gibi etkinlikler, her yaştan
katılımcıya hitap etti. Ayrıca, otel şefleri eşliğinde kaymaklı güllaç ve

çikolata workshopları da büyük ilgi gördü.

Cumhuriyet Mahallesinde yaşayan vatan-
daşlar, bölgede trafik akışının yoğun olduğunu
ve yolun karşısına geçerken büyük zorluklar
yaşadıklarını dile getirdi. Özellikle çocuklar,
yaşlılar ve engelli bireyler için ciddi bir risk
oluşturan bu durum, mahalle halkının en
büyük endişelerinden biri haline geldi. Bölge
sakinleri, araçların çevre yolundan hızla
geçtiğini ve yayalar için yeterli güvenlik ön-
leminin bulunmadığını ifade ederek, her
gün canlarını tehlikeye atarak karşıya geçmek
zorunda kaldıklarını belirtti. Mahallede yaşa-
yan bir vatandaş durumu şu sözlerle anlattı:
“Burada bir üst geçit olmaması büyük bir
eksiklik. Sabah ve akşam saatlerinde araç
trafiği inanılmaz yoğun. Karşıya geçmek için
dakikalarca beklemek zorunda kalıyoruz,
bazen koşarak geçiyoruz. Ancak çocuklar,
yaşlılar ve engelliler için bu mümkün değil.
Yetkililerden acil çözüm bekliyoruz” dediler. 

Afyonkarahisar Belediyesi, Ra-
mazan ayı boyunca düzenlediği
etkinliklere hız kesmeden de-
vam ediyor.  Bu kapsamda Zafer
Meydanı’nda düzenlenen Şefle-
rin Kaymaklı Güllaç Yapım Atö-
lyesi, katılımcılara unutulmaz
tatlar sundu. Etkinlikte birbi-
rinden lezzetli tatlar ortaya
çıktı. Ayrıca, ünlü ilahi sanatçısı
Mehmet Erarabacı’nın dinleti-
siyle katılımcılar, keyifli anlar
yaşarken Ramazan ayının ma-
nevi atmosferini bir arada yaşa-
manın tadını çıkardı. Afyonka-
rahisar, sadece Ramazan etkin-
likleriyle değil, aynı zamanda
dünyaca ünlü Afyonkarahisar
lokumuyla da dikkat çekiyor. 

KATKI SAĞLIYOR
Yumuşacık dokusu, eşsiz aro-
ması ve geleneksel üretim yön-
temiyle bu lezzet, her damak
tadına hitap ediyor. Özellikle
Ramazan ayında sofraların vaz-
geçilmezi haline gelen Afyon-
karahisar lokumu, hem yerli
hem de yabancı turistlerin ilgi-
sini çekiyor. Belediye tarafından
düzenlenen etkinliklerde bu eşsiz
tat da katılımcılara sunularak,
şehre özgü lezzetlerin tanıtımı-
na katkı sağlanıyor. Afyonkara-
hisar Belediyesi, Ramazan bo-
yunca çeşitli etkinliklerle vatan-
daşlarına unutulmaz anlar ya-
şatmaya devam ediyor.

Damak çatlatan lezzet! 

çözüM Bekliyor
Afyonkarahisar’ın Erkmen Beldesi Cumhuriyet 

Mahallesinde yaşayan vatandaşlar bölgedeki çevre yolunda
karşıdan karşıya geçerken büyük bir tehlike yaşadıklarını

belirterek yetkililerden üst geçit yapılmasını talep etti.
Mahalle sakinleri, seslerini duyurmak amacıyla 

bölgeye “Üst Geçit İstiyoruz” yazılı bir tabela yerleştirdi

ODAK
ÖZEL

HABER

Afyonkarahisar’da bahar
mevsimi etkisini iyiden iyiye
hissettirmeye başladı. Mete-
oroloji verilerine göre, dün
kentte gündüz sıcaklığı 18
dereceye kadar yükselirken,
gece saatlerinde 5 dereceye
kadar düştü. Güneşli ve ılık
havanın etkili olacağı şehir-
de, vatandaşlar hafta sonunu
dışarıda geçirme fırsatı bul-
du. Yetkililer, ani sıcaklık de-
ğişimlerine karşı vatandaş-
ları dikkatli olmaları konu-
sunda uyardı. Özellikle sabah
ve akşam saatlerinde hava
sıcaklığında yaşanan düşüş-

lerin sağlık açısından olum-
suz etkiler yaratabileceği be-
lirtildi. Mevsim geçişlerinde
yaşanan bu tür değişimlere
karşı tedbirli olunması ge-
rektiği vurgulandı. Öte yan-
dan, çiftçiler ve doğa severler,
baharın getirdiği bu güzel
havanın tadını çıkarırken,
önümüzdeki günlerde olası
yağışlara karşı hazırlıklı
olmalı. Uzmanlar, önümüz-
deki hafta içinde hafif yağ-
mur geçişlerinin yaşanabile-
ceğini ve bu durumun tarım
açısından olumlu etkiler ya-
ratabileceğini belirtiyor. 

Bahar kendini gösterdi
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Bayat teşkilatı mensuplarıyla
Ramazan ayının 21. gününde
aynı sofrada oruç açan Başkan

Şahin, iftar sonrası yaptığı konuş-
mada, birlik ve beraberlik vurgusu
yaptı. Başkan Şahin, “Sıcak ve sa-
mimi bir ortamda hemşerileri-
mizle sohbet ettik, dertleştik, hal
hatır sorduk. Bu güzel akşamda
bizleri ağırlayan Bayatlı kardeşleri-
mize teşekkür ediyoruz” dedi.

İftarı Bayat’ta yaptılar
AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin, beraberindeki yönetim 

kurulu üyeleri ve Milletvekili Dr. Hasan Arslan ile birlikte Bayat
Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur’un ev sahipliğinde düzenlenen

iftar programında vatandaşlarla bir araya geldi

TAZİYE ZİYARETİNDE BULUNULDU
Milletvekili Arslan ise iftar programında yaptığı konuşmada, “Bugün orucumuzu
Bayat’ta, İl Başkanımız Turgay Şahin, yönetim kurulu üyelerimiz, Bayat İlçe
Başkanımız Ahmet Atacan ve teşkilatımızla birlikte açtık. Rabbim birlik ve
beraberliğimizi daim eylesin, tuttuğumuz oruçları kabul buyursun” ifadelerini
kullandı. İftar programının ardından AK Parti Heyeti, Bayatlı vatandaşlara
taziye ziyaretinde bulundu. Milletvekili Arslan, Hürriyet Mahallesi sakinlerinden
Menderes ve Suna Arısoy’un evladı Rahime Suna’nın vefatı dolayısıyla aileye
taziye ziyaretinde bulunarak, “Rabbim rahmeti ile muamele eylesin” diyerek
başsağlığı diledi. HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Dinar Belediyesi, 
Ramazan ayının manevi 

atmosferini yaşatmak ve
geleneksel kültürü

canlandırmak amacıyla
özel bir etkinlik düzenledi

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun
talimatıyla hazırlanan program, Dinar
Belediyesi Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rildi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği
etkinlikte, Ramazan ayının geleneksel ru-
hunu yansıtan gösteriler sahnelendi. Pro-
gram, Ramazan davulcusunun ritmik ezgi-
leriyle başladı ve Aşuk ile Maşuk oyunlarıyla
izleyicilere eğlenceli anlar yaşattı. 

ETKİNLİKLER 
DEVAM EDECEK

Katip ve Katibe Kanto gösterisi, Hacıvat
ve Karagöz gölge oyunu gibi geleneksel
Türk tiyatrosunun en sevilen örnekleri
sahnelendi. Ayrıca Osmanlı macunu ikramı
ve Nasrettin Hoca gösterileriyle çocuklar
ve aileler keyifli vakit geçirdi. Etkinliğin
sonunda Dinar Belediyesi Meclis Üyesi
Murat Ceylan, gösteride emeği geçen ekibe
çiçek takdim ederek teşekkür etti. Dinar
Belediyesi, Ramazan ayı boyunca benzer
etkinliklerle kültürel mirasın yaşatılmasına
katkıda bulunmaya devam edecek.

Dinar Belediyesi’nden 
UNUTULMAZ GECE

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan, eşi Dr. Ali Kılınçarslan
ile birlikte Gümüş ailesinin iftar
sofrasına misafir oldu. Ramazan
ayının manevi atmosferini vatan-
daşlarla birlikte yaşamak isteyen
Başkan Kılınçarslan, aile bireyle-
riyle samimi bir ortamda iftar
yaptı. İftar yemeğinin ardından
mahalle sakinleriyle sohbet eden
Başkan Seyhan Kılınçarslan, Ra-
mazan ayının kardeşlik, paylaşma
ve dayanışma ruhunu pekiştirdi-
ğini belirterek şunları söyledi:
“Mübarek Ramazan ayının manevi
havasını soluduğumuz bu güzel
akşamda, vatandaşlarımızla aynı
sofrada olmanın güzelliğini ve
Ramazan’ın bereketini paylaştık.
Gönüller bir araya geldikçe mu-
habbet artar. Rabbim birlik ve be-
raberliğimizi daim eylesin, sofra-
larımız bereketli, gönüllerimiz

huzurlu olsun.”dedi. İftar programı
boyunca mahalle sakinleriyle ya-
kından ilgilenen Başkan Kılınçars-
lan, vatandaşların talep ve öneri-
lerini dinleyerek, belediyenin ça-
lışmaları hakkında bilgi verdi. Mis-

afirperverliklerinden dolayı Gü-
müş ailesine teşekkür eden Baş-
kan Kılınçarslan, Ramazan ayının
barış, huzur ve bereket getirmesi
temennisinde bulundu.
n HABER İSMAİL SAGUN

Başkan Kılınçarslan, iftarını Gümüş Ailesi ile yaptı
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“BU TOPRAKLAR BİZLERE
ECDADIMIZIN EMANETİDİR”

“BİRLİK VE BERABERLİK 
HER ZAMANKİNDEN DAHA ÖNEMLİ”

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE 
İÇİN MÜCADELEYE DEVAM”

“ŞEHİTLERİMİZİN EMANETLERİNE
SAHİP ÇIKACAĞIZ”

“DAVAMIZDAN VAZGEÇMEYECEĞİZ”

“BEN TÜRK MiLLiYETÇiSİYiM”

YAZILARI YAKINDAN 
TAKİP EDİYORUZ

Şehit aileleri ve gazilerden Güzbey’e teşekkür
Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Afyonkarahisar İl

Başkanlığı tarafından
hafta sonu düzenlenen

iftar yemeği, şehit
aileleri, gaziler ve

partililerin katılımıyla
büyük bir coşkuyla

gerçekleştirildi.
Gazetemizin Kurucusu ve

Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey, iftar yemeğine

katılarak, şehit aileleri ve
gazilerle bir araya geldi.

TAYTAK’A 
KAÇEP’TEN 
ANLAMLI 
HEDiYE

MİLLETİMİZE SAHİP 
ÇIKMAYA DEVAM EDECEĞİZ

TÜRKİYE DAHA GÜÇLÜ VE
LİDER ÜLKE OLMA YOLUNDA

MHP İL BAŞKANI KAHVECİ;
Biz dönenlerden 
satanlardan olmadık

TAYTAK’A 
SEVGiSELi

“SEVGİ, VEFA VE BEREKET”

Yalnız Kurt’un 
pankartı dikkat çekti

TAYTAK’I
PAYLAŞAMADILAR
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Başkan Erhan, CHP’nin millet iradesine ve
demokrasiye olan bağlılığını vurgulayarak,
“Burada ne yok biliyor musunuz? Korku yok”

dedi. Mustafa Kemal Atatürk’ün Kurtuluş
Savaşı’ndaki kararlılığına atıfta bulunan Erhan,
Afyonkarahisar’dan başlatılan mücadelenin aynı
ruhla devam ettiğini belirtti. “Korkmadık, kork-
muyoruz, korkmayacağız” diyerek Türkiye’nin her
köşesinde bu mücadelenin süreceğini ifade etti.

İKTİDARDAN KURTULUŞ YAKLAŞTI
31 Mart yerel seçimlerinde CHP’nin Afyonkarahis-
ar’da kazandığını hatırlatan Erhan, “O günden
bugüne halkla iç içe, halkın yanında olan bir be-
lediye başkanı var Afyonkarahisar’da” dedi. Bu
değişimin tüm Türkiye’ye yayılacağını savunan
Erhan, AK Parti iktidarından kurtuluşun yaklaş-
tığını söyledi. Erhan, hükümetin siyasi ömrünü
uzatmak için baskı uyguladığını öne sürerek,
iktidarın halkın iradesine büyük bir müdahalede
bulunduğunu dile getirdi.  23 Mart’ta gerçekleştiri-
lecek ön seçim öncesinde Ekrem İmamoğlu ve
birçok CHP’li yöneticinin gözaltına alınmasını
kınayan Erhan, “Tüm hukuksuz, adaletsiz yön-
temleri kullansanız da sonucu değiştiremezsiniz”
ifadelerini kullandı. CHP’nin yalnızca bir parti
değil, halkın gücünü temsil ettiğini belirterek,
“Millet iradesi teslim alınamaz” dedi.

İMAMOĞLU YALNIZ DEĞİL
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun yalnız olmadığını vurgulayan Erhan,
Cumhuriyet Halk Partisi’nin İmamoğlu’nun arkasın-
da durmaya devam edeceğini belirtti. “Sandıktan
kaçmayın, mertçe mücadele edin” diyerek 23
Mart’taki ön seçimler için tüm yurttaşları oy kul-
lanmaya davet etti. “Sonunda yine millet kazanacak”
diyerek halkın gücüne olan inancını yineledi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

“Sonunda yine millet kazanacak”
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun

gözaltına alınmasının ardından Afyonkarahisar’da düzenlenen
Demokrasi Yürüyüşünde, Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl

Başkanı Faruk Duha Erhan önemli açıklamalarda bulundu

AK PARTİ İKTİDARINA TESLİM ETMEYECEĞİZ
Konuşmasını ünlü şair Nazım Hikmet’in dizeleriyle sonlandıran Erhan, “Dörtnala gelip Uzak

Asya’dan, Akdeniz’e bir kısrak başı gibi uzanan bu memleket, bizim” sözleriyle halkın gücüyle Türkiye’nin
geleceğini AK Parti iktidarına teslim etmeyeceklerini ifade etti. Yürüyüşe Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu,
Başmakçı Belediye Başkanı Selçuk Gönüllü, Evciler Belediye Başkanı Berrin Uğurlu, Karaadilli Belediye Başkanı

Hüseyin Şahin ve Yeşilçiftlik Belediye Başkanı Devrim Ölmez, İlçe Başkanları ve çok sayıda partili katıldı. 

İYİ Parti Lideri Dervişoğlu
ve Beraberindeki 

Heyet, Çağlayan Adliyesi’nde
Ekrem İmamoğlu’na 

destek verdi
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun Çağlayan Adliyesi’ne getirilmesi
sırasında, İYİ Parti Genel Başkanı Musavat Der-
vişoğlu, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Af-
yonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun ile

birlikte partililer adliye önünde hazır bulundu.
Heyet, süreci yakından takip ederek, İmamoğlu’na
destek mesajlarını dile getirdi. İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun, sosyal
medya üzerinden yaptığı açıklamada, “Bu gece
ve her gece Genel Başkanımız Musavat Dervişoğ-
lu’nun liderliğinde; hukuksuzluğun, adaletsizliğin
ve Cumhuriyetimize yönelen zorbalıkların tam
karşısındayız. Susmayacağız! Korkmayacağız!
Yılmayacağız!” ifadelerini kullandı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Milletvekili Olgun;

SUSMAYACAğız

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun gözaltına alınmasının ardından
düzenlenen destek yürüyüşünde, CHP Afy-
onkarahisar Merkez İlçe Başkanı Büşra Dişci-
oğlu Çetinöz yaptığı konuşma ile dikkat çekti.
Afyonkarahisar’da düzenlenen destek yürüyü-
şünde, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasının
ardından CHP Afyonkarahisar Merkez İlçe
Çetinöz’ün yaptığı konuşma dikkatleri üzerine
çekti. Çetinöz, İmamoğlu’na yönelik gerçekleş-
tirilen adaletsiz ve hukuksuz müdahalenin,
sadece bir bireye değil, tüm halkın iradesine
yapılmış bir saldırı olduğunu vurguladı. Çetinöz,
“Biz halkın iradesine sahip çıkmak için bura-
dayız. Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınması,
demokrasiyi savunmamızın ne kadar hayati
olduğunu gösteriyor,” diyerek CHP olarak her
zaman halkın yanında olacaklarını belirtti.
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 101 yıllık gelene-
ğinden güç aldıklarını ifade eden Çetinöz,
“Her zaman Cumhuriyetin bekçileri olacağız.
Aziz milletimiz güçlü olsun, bu ülkenin hiçbir
vatandaşı yalnız bırakılmayacak” dedi.

DİMDİK AYAKTAYIZ
Büşra Dişcioğlu Çetinöz konuşmasının deva-
mında “Baba ocağımızın kapıları her zaman
tüm yurttaşlarımıza açık. Bugün bizlerle birlikte
bu ülkeye, geleceğine, gençlerine, çocuklarına
ve 86 milyon yurttaşımıza sahip çıkan tüm
hemşerilerimize şükranlarımı sunuyorum.
Demokrasiye inanan tüm yurttaşlarla dimdik
ayaktayız” dedi.  23 Mart’ta yapılacak CHP ön
seçiminde halkın iradesini göstereceklerini
belirten Çetinöz “Biz kazanacağız, hukuk ve
demokrasi kazanacak’’ diyerek yürüyüşe katı-
lanlara umut verdi. 

n HABER MERKEZİ

Halkın iradesine sahip
çıkmak için buradayız

CHP Afyonkarahisar 
Merkez İlçe Başkanı çetinöz; 
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Genç sporcular, rakiplerini geride bıra-
karak Bayat ilçesinin adını duyurmanın
gururunu yaşadılar. Şampiyonada elde

ettikleri başarıyla bölgeyi temsil etmenin
mutluluğunu yaşayan öğrenciler, Kay-
makam Vekili Öztürk’e yarışmaların süreç-
lerini ve elde ettikleri birinciliği detaylarıy-
la anlattılar. Kabulde, başarıları için öğren-
cilere ödüller verildi. Kaymakam Vekili
Osman Emre Öztürk, genç sporcuları teb-
rik ederek, ilçenin gurur kaynağı olduk-
larını ifade etti. 
n HABER MERKEZİ

Bayat’ın genç atletlerinden 
BÜYÜK BAŞARI

Bayat İlçesi, 2025 Puanlı Atletizm İl Şampiyonası’nda
büyük başarı elde etti. Afyonkarahisar’ın Bayat ilçesi, 

2025 yılı Puanlı Atletizm İl Şampiyonası’nda büyük bir
başarıya imza atarak il birinciliğini kazandı.

Şampiyonada il birinciliğini elde eden Cumhuriyet 
Ortaokulu ve Atatürk Ortaokulu öğrencileri, 

Bayat Kaymakam Vekili Osman Emre 
Öztürk tarafından makamında kabul edildi

Seçim sürecinin büyük bir coşkuyla de-
vam ettiğini belirten Erhan, demokrasiye
olan inançlarını vurguladı. İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, Cumhurbaşkanlığı ön seçim-
leriyle ilgili yaptığı açıklamada sürecin
önemine dikkat çekti. Faruk Duha Erhan,
sabahın erken saatlerinden itibaren parti
üyelerinin büyük bir heyecanla oy kullandı-
ğını belirterek şu ifadeleri kullandı: “Cum-
hurbaşkanlığı ön seçimine sabahın ilk sa-
atlerinden itibaren büyük bir coşkuyla
başladık. Parti Meclisi üyemiz Ecevit Keleş,
Yüksek Disiplin Kurulu Üyemiz Nurdan
Yücal ve Denizli Milletvekilimiz Şeref
Arpacı ile birlikte, demokrasi mücadelesi
için partimize gelen üyelerimizi ve bu ülk-
eye adalet gelmesini isteyen tüm vatandaş-
larımızı partimizde karşılıyoruz. Her şey
çok güzel olacak”dedi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

“Demokrasi mücadelesi için buradayız”
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)

Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, partisinin Cumhurbaşkanlığı

adayını belirlemek amacıyla düzenlediği
ön seçimde oyunu kullandı

Okullarını gururlandırdılar
Öğrenciler ise, elde ettikleri başarılarda kendilerini sürekli 

destekleyen öğretmenlerine ve okul yöneticilerine
teşekkürlerini ilettiler. Cumhuriyet Ortaokulu ve Atatürk 

Ortaokulu’nun genç sporcuları, başarılarının ardından okullarını ve ilçelerini 
gururlandırırken, gelecekteki başarılarının temellerini de atmış oldular. 

Afyonkarahisar’a tiyatro gösterisi için
gelen ünlü oyuncular Faruk Sofuoğlu ve
Deniz Oral, Cumhuriyet Halk Partisi’nin
(CHP) Cumhurbaşkanı adayını belirlemek
amacıyla düzenlediği ön seçimde oy
kullandı. Sanatçılar, CHP’nin Cumhurbaş-
kanlığı ön seçim sürecine destek vermek
için oluşturulan Dayanışma Sandığı’nda
oy kullanarak demokrasiye katkıda
bulunduklarını belirtti. Kentteki seçmen-
lerle de sohbet eden Sofuoğlu ve Oral,
Afyonkarahisar’da bulunmaktan duyduk-
ları memnuniyeti dile getirdi. Sanatçılar,
tiyatro oyunu sergilemek için geldikleri
şehirde seçim sürecine dahil olarak de-
mokratik sürece destek vermek istedik-
lerini ifade etti. HABER MERKEZi

Ünlü oyuncular oylarını 
Afyon’da kullandı

Afyonkarahisar’da 9 yıl 27 ay kesinleşmiş
hapis cezası ile aranan şahıs jandarmanın
düzenlediği baskınla yakalandı. Yakalanan
şahıs çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
tarafından aranan şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik yürütülen çalışma-
lar kapsamında, hakkında “Adet Gereği
Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık”
suçundan 9 yıl 27 ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunan M.D., Bayat ilçesinde ya-
kalandı. Güvenlik güçlerinin titiz çalışma-
ları sonucu gözaltına alınan şahıs, çıkarıl-
dığı mahkemece tutuklanarak Afyonka-
rahisar 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu’na teslim edildi.
n HABER MERKEZİ

Kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan şahıs yakalandı

“Bir Damla Bin Hayat” 
Projesi finale davet edildi
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve artan nüfus ile
birlikte su kaynaklarının etkin ve ta-
sarruflu kullanılması büyük önem ka-
zanıyor.  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın hima-
yelerinde, Tarım, Orman ve Su Bakan-
lığı’nın öncülüğünde başlatılan “Ulusal
Su Verimliliği ve Su Seferberliği” pro-
jesi kapsamında farkındalık çalışma-
ları yürütülüyor. Dumlupınar Bilim
Sanat Merkezi öğrencisi Arda Karabaş,
Necla Tabak danışmanlığında geliştir-
diği “Bir Damla Bin Hayat” isimli proje
ile bu önemli hedefe katkı sağlıyor.
Öğrencinin projesi, su okuryazarlığı
ve su verimliliğine yönelik bilimsel
ve sosyal farkındalık oluşturmayı
amaçlıyor. Arda Karabaş’ın projesi,
TÜBİTAK 2204B Ortaokullar Arası
Bölge Finali’ne davet edilerek, ülke
çapında yapılan su kaynakları ile ilgili
farkındalık çalışmalarına önemli bir
bilimsel katkı sunuyor.

n HABER MERKEZİ
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Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş, Emirdağ’da
muhtarlarla buluştu

Bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak
üzere Afyonkarahisar’a gelen Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
Emirdağ’da muhtarlarla bir araya geldi. Bakan
Göktaş, iftar programının ardından düzenle-
nen toplantıda, muhtarların talep ve önerilerini
dinleyerek yerel yönetimlerin ihtiyaçları

hakkında bilgi aldı. Toplantıya, AK Parti Afy-
onkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, Afy-
onkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve Hasan
Arslan, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper,
Emirdağ Kaymakamı Yasin Akgül, Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, İl Genel Meclis Üyeleri
Öztürk Köycü ve Süleyman Kocabıçak ile AK
Parti İlçe Başkanı Emrah Mola da katıldı.

İSTİŞARELERDE BULUNULDU
Görüşmede, köylerde ve mahallelerde yaşanan
sorunlar ve çözüm önerileri ele alınırken,
devlet tarafından vatandaşlara sunulan sosyal

hizmetlerin daha etkin hale getirilmesi konu-
sunda istişarelerde bulunuldu. Bakan Göktaş,
devletin her zaman halkın yanında olduğunu
vurgulayarak, muhtarların mahallelerdeki
ihtiyaçları aktarmadaki kritik rolüne dikkat
çekti. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu, Emirdağ Belediyesi olarak mahallelerin
ihtiyaçlarını karşılamak adına yoğun bir
şekilde çalıştıklarını ifade etti. Yerel yönetimler
ile merkezi yönetimin koordineli çalışmasının
önemine değinen Koyuncu, muhtarlarla sürek-
li temas halinde olduklarını belirtti.
n HABER İSMAİL SAGUN

Muhtarların taleplerini dinledi
Program, muhtarların taleplerinin not alınması, samimi 

sohbetler ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. Bakan
Göktaş, toplantının ardından Emirdağ’da çeşitli ziyaretler

gerçekleştirerek vatandaşlarla bir araya gelmeye devam etti

Düzenlenen programda konu-
şan AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, Tür-
kiye’nin hem yurtiçinde hem
de yurtdışında önemli başarılara
imza atan devlet adamları
yetiştirdiğini belirterek, “Bu
topraklar, çok kıymetli bakanlar
yetiştirdi. Bugün aramızda, hem
yurtiçinde hem de yurtdışında
siyasi başarılarıyla gurur duy-
duğumuz Sayın Bakanımız var.
Kendisine hoş geldiniz diyor,
bizleri kırmayarak teşrif ettiği
için teşekkür ediyorum” 

TUTTUĞUNUZ ORUÇLAR
KABUL OLSUN

Başkan Şahin, aile kurumunun
önemine dikkat çekerek, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın bu yılı ‘Aile Yılı’ olarak
ilan ettiğini hatırlattı. “Aile, de-
vletin en önemli yapı taşıdır.
Sayın Cumhurbaşkanımız her
fırsatta ailenin ve kadının öne-
mini dile getiriyor. AK Parti
olarak bugüne kadar bu konuda
birçok önemli çalışmaya imza
attık. İnşallah, Sayın Bakanımı-
zın önderliğinde aile politikala-
rımızı daha da güçlendirerek
devam edeceğiz” dedi. Konuş-
masını Ramazan ayının hayırla-
ra vesile olmasını dileyerek ta-

mamlayan Şahin, katılımcıların
tuttuğu oruçların kabul olmasını
temenni etti.

GÜZEL GÜNLERDE 
BİRARAYA GELELİM

İftar programında AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekilleri Av.
Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan
da kısa bir selamlama konuş-
ması yaptı. Milletvekili Ali Öz-
kaya, Ramazan ayının birlik ve
beraberlik ruhunu pekiştirdi-
ğine vurgu yaparak, “Sayın Ba-
kanımızın teşrifleriyle gerçek-
le-şen bu iftar programında si-
zlerle bir arada olmaktan mut-
luluk duyuyorum. Bu mübarek
ay, kardeşliğimizi güçlendiren,
birlik ve beraberliğimizi per-
çinleyen bir zaman dilimidir.
İnşallah, Emirdağ’da daha bü-
yük ve güzel günlerde bir araya
gelmek nasip olur” dedi. Mil-
letvekili Hasan Arslan ise Emir-
dağlı hemşehrileriyle birlikte
olmaktan duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, “Birlik ve
beraberliğin en güzel örnek-
lerinden birini bu akşam burada
yaşıyoruz. Sayın Bakanımızın
teşrifiyle iftar soframızı paylaş-
mak bizleri onurlandırdı. Allah
tuttuğumuz oruçları kabul etsin,
Ramazan’ın bereketi hepimize
ulaşsın” ifadelerini kullandı.

Vekillerden birlik
beraberlik mesajı

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay 
Şahin, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali

Özkaya ve Hasan Arslan, bir dizi ziyaret ve 
temaslarda bulunmak üzere Emirdağ’a gelen Aile ve

Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir’in
katıldığı iftar programında konuştu

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Emirdağ Belediye-
since düzenlenen “Büyük Aile İftarı”

programında ailenin korunmasının öne-
mine dikkat çekti. Ramazan ayının birlik
ve beraberlik ruhunu pekiştirdiğini vur-
gulayan Bakan Göktaş, “Hep birlikte güçlü
ve sağlıklı aileler inşa ederek, ülkemizin
geleceğini güvenle şekillendirmeye devam
edeceğiz” dedi. Bakan Göktaş, iftar prog-
ramında yaptığı konuşmasında, ailenin
toplumsal yapının temel taşı olduğuna
dikkat çekerek, “Bu sofralar, birlikte olmanın,
aile olmanın önemini ve değerini bizlere
bir kez daha hatırlatıyor” ifadelerini kullandı.

KÖPRÜLER KURMAYI 
HEDEFLİYORUZ

2025’in “Aile Yılı” ilan edilmesine değinen
Bakan Göktaş, aileyi güçlendirmek ama-
cıyla hayata geçirilen projeler hakkında
bilgi verdi. Mahalle ve köy muhtarlarına
seslenen Bakan, “Sizler, ailelerle devlet
arasında bir köprü görevi görüyorsunuz.

Mahallelerinizdeki aileleri en iyi siz tanı-
yorsunuz. Aileyi destekleyen ve güçlen-
diren çalışmaları birlikte yürüterek, ne-
siller arasında köprüler kurmayı hedefli-
yoruz” dedi. Kadınların güçlü aile yapısın-
daki rolünün önemli olduğunu belirten
Bakan Göktaş, ebeveynlere rehberlik et-
meyi, yaşlıların bilgi ve tecrübelerinden
faydalanmayı önemsediklerini ifade etti.
“Özellikle çocuklarımızın ve gençlerimizin
sağlıklı, güvenli ve sevgi dolu bir ortamda

büyümeleri için her türlü imkânı seferber
ediyoruz” dedi. Bakan Göktaş, “Aile Yılı”
kapsamında muhtarlardan mahallelerinde
aile yapısını güçlendirecek çalışmalara
öncülük etmelerini beklediklerini belirterek,
“Sizlerin katkılarıyla ailelerimiz daha güçlü,
daha mutlu ve huzurlu olacaktır. Hep birlikte
güçlü ve sağlıklı aileler inşa ederek, ülkem-
izin geleceğini güvenle şekillendirmeye de-
vam edeceğiz” diye konuştu.

n HABER MERKEZİ

Bakan Göktaş, iftarını hemşerileri ile yaptı
Afyonkarahisar’a bir dizi temas ve ziyaretlerde bulunmak üzere 

gelen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Emirdağ
Belediyesinin düzenlediği “Büyük Aile İftarı’’ programında konuştu

HİZMETLER KESİNTİSİZ SÜRECEK
Huzurevi sakinleriyle samimi sohbetlerde bu-
lunan Bakan Göktaş, onların taleplerini dinley-
erek hayırlı ve sağlıklı ömürler diledi. Büyük-
lerin her zaman baş tacı olduğunu vurgulayan
Bakan Göktaş, devletin yaşlılara yönelik hizmet-
lerinin kesintisiz süreceğini belirtti. Sosyal
devlet anlayışı çerçevesinde huzurevlerinde
sunulan hizmetlerin kalitesini artırmaya yöne-
lik çalışmaların devam ettiğini ifade eden
Bakan Göktaş, huzurevi sakinlerine sevgi ve
şefkatle yaklaşmanın önemine dikkat çekti.

SOHBET ETTİLER
Ziyarete Emirdağ Kaymakamı Yasin Akgül,
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
AK Parti İlçe Başkanı Emrah Mola ve ilgili
kurum amirleri de eşlik etti. Huzurevi sakinleri,
Bakan Göktaş’ın her Emirdağ ziyaretinde kendi-
lerini unutmadığını belirterek, duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi. Ziyaret, huzurevi sakinleriyle
gerçekleştirilen sıcak sohbetler, hatıra fotoğrafları
ve iyi dileklerin ardından sona erdi.

n HABER MERKEZİ

Bakan Mahinur Göktaş 
Huzurevi sakinlerini unutmadı 

Ankara’daki Afyonkarahisarlılar, Yen-
imahalle’de iftar programında buluştu
Ankara’da yaşayan Afyonkarahisar-
lılar, Yenimahalle Belediye Başkanı
Fethi Yaşar’ın ev sahipliğinde düzen-
lenen iftar programında bir araya
geldi. Ramazan ayının manevi atmos-
ferinde gerçekleşen buluşmada,
hemşehriler birlik ve beraberlik içe-
risinde iftar açmanın mutluluğunu
yaşadı. İftar programında konuşan

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, Afyonkarahisar kökenli vatan-
daşları ağırlamaktan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, “Ramazan ayı
paylaşma ve dayanışma ayıdır. Bugün
burada siz kıymetli hemşehrilerimizle
bir arada olmaktan büyük mutluluk
duyuyorum. Allah tuttuğumuz oruç-
ları kabul etsin” dedi. Programa ka-
tılan Afyonkarahisarlılar, böylesine
anlamlı bir organizasyonda buluşmak-

tan dolayı duydukları memnuniyeti
dile getirerek, Ankara Yenişehir Bele-
diye Başkanı Yaşar’a ev sahipliği için
teşekkür ettiler. İftar yemeği sonrası
yapılan sohbetlerde memleket hasreti
giderilirken, birlik ve beraberlik me-
sajları verildi. Ramazan’ın manevi ik-
liminde dayanışma ve kaynaşmanın
önemine vurgu yapılan buluşma, dua-
lar eşliğinde sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Emirdağ’daki
Fazlı-Macide Halaç Huzurevi’ni ziyaret etti.  Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur

Özdemir Göktaş, Emirdağ ziyaretleri kapsamında Fazlı-Macide Halaç Huzurevi’ni 
ziyaret ederek kıymetli büyüklerle bir araya geldi. 18-24 Mart 
Yaşlılara Saygı Haftası dolayısıyla daha da anlam kazanan bu özel ziyarette, 
yaşlıların hayat kalitesini artırmaya yönelik 
hizmetler ve projeler değerlendirildi.

Ankara’daki Afyonlular iftarda buluştu 
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Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Emine Erdoğan ve Ta-
rım ve Orman Bakanlığı’nın öncülüğün-

de başlatılan Ulusal Su Verimliliği Seferberliği
kapsamında gerçekleştirilen Su Verimliliği
Zirvesi’ne katıldı. 22 Mart Dünya Su Günü
vesilesiyle düzenlenen zirvede, su verimliliği
konusunda önemli kararlar alındı. 

SU KAYNAKLARI 
KORUNMASI GEREKİYOR

Su verimliliği konusundaki çalışmaları ve
katkıları dolayısıyla Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na zirvede
plaket takdim edildi. Vali Yiğitbaşı, konuş-
masında su kaynaklarının korunmasının
önemine vurgu yaparak, “Bu değerli
çalışmaların ve imzalanan protokol-
lerin ülkemize ve milletimize hayırlı
olmasını temenni eder, su verimliliği
konusundaki hassasiyetleri için Sayın
Emine Erdoğan Hanımefendi’ye teşek-
kür ederim” ifadelerini kullandı.

n HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı’na teşekkür 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 22 Mart Dünya Su Günü’nde düzenlenen Su 
Verimliliği Zirvesi’nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ile bir araya geldi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Afyonkarahisar’da AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan
ile beraber sahurluk dağıttı, vatandaşlar
‘Şehir Hastanesi’ taleplerini dile getirdi. Aile
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, Afyonkarahisar’a gerçekleştirdiği
ziyaret kapsamında AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan Arslan ve AK Parti Afy-
onkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin ile be-
raber Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne
giderek sağlık çalışanları ve vatandaşlarla
bir araya geldi. Ziyareti sırasında sahurluk

ikramında bulunan Bakan Göktaş, vatandaş-
ların istek ve taleplerini dinledi.

ŞEHİR HASTANESİ SORULDU
Bakan Göktaş, vatandaşlara Ramazan ayının
hayırlı olmasını dileyerek, devletin sosyal
hizmetleri konusunda yapılan çalışmalara
da değindi. Ancak ziyaret sırasında bir
vatandaşın dile getirdiği önemli bir talep
dikkat çekti. Vatandaş, Afyonkarahisar’a
Şehir Hastanesi’nin ne zaman geleceğini
sordu. Bu soru üzerine Bakan Göktaş, kısa
ve net bir yanıt vererek, “İnşallah” dedi. 

Bakan Göktaş, “İnşallah” 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, dünyanın ve Türkiye’nin
yaşlandığını ifade ederek, “Genç ve dina-

mik nüfus yapımızı diri tutmak ve canlı
tutmak adına ve Türkiye’nin geleceğine
yönelik önemli tehdit olarak gördüğümüz
bu demografik dönüşüme karşı nüfus ko-
nusunda çok önemli çalışmalar hayata
geçirdik” dedi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, bir dizi ziyaret ve
temaslar bulunmak üzere geldiği Afyonkarahis-
ar’da partisinin sahur programına katıldı. Pro-
gramda konuşan Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın bu yılı ‘Aile yılı’ olarak
ilan ettiğini kaydetti. Ailenin önemine dikkat
çeken Bakan Göktaş, “Çünkü ailemiz, geleceği-
miz. Yaşlanan bir nüfusa sahibiz. Dünya yaşla-
nıyor, Türkiye de yaşlanıyor. Biz de genç ve
dinamik nüfus yapımızı diri tutmak ve canlı

tutmak adına ve Türkiye’nin geleceğine yönelik
önemli tehdit olarak gördüğümüz bu de-
mografik dönüşüme karşı nüfus konusunda
çok önemli çalışmalar hayata geçirdik. Daha
bu yıl ‘ailemiz, geleceğimiz’ dedik. Geleceğimizi

güvence altına alan çalışmaları hayata geçirdik.
Çünkü aile küresel tehditle karşı karşıya. Aile
değerleri hedef alınıyor. Aile kurumu hiç
olmadığı kadar itibarsızlaştırıyor. Biz de 2025
aile yılında da aileyi hak ettiği değeri taşımaya
kararlıyız” diye konuştu.

“DOĞUM DESTEK SİSTEMİ 
BU HAFTA MECLİSE GELİYOR”

3 çocuk konusunda sadece Türkiye’de değil
dünya ülkelerinde de çalışma yapıldığını ifade
eden Bakan Göktaş, açıklamalarını şöyle sür-
dürdü: “Doğum destek sistemimizi güçlendi-
recek. Yani bu hafta da inşallah mecliste görüş-
tükten sonra hayata geçecek. İlk bebek bu yıl
doğan, ilk çocuğu olan ailelere bin liralık tek
seferlik yardımımız hayata geçiyor. İkinci
çocuğu olana bin 500 lira annenin hesabına.
Üçüncü çocuğu olana beş bin lira annenin he-
sabına aidat desteği hayata geçiriyoruz. Vekil-
lerimize sundukları destekten dolayı da çok
çok teşekkür ediyorum. Tabii en büyük deste-
ğimiz şüphesiz Cumhurbaşkanımıza. Çünkü
ailemiz, geleceğimizdir. Sadece bugün değil
iki bin yediden beri üç çocuk politikasından
bahsetti Cumhurbaşkanımız çok vizyoner bir
dünya lideri, çok vicdaner olduğu için 2007’den
bu yana üç çocuk dediğinde bazı kesimler ne
dedi? ‘Görüyor musun? Çocuğumuza da karışıyor.’
Bugün üç çocuk, aslında ne kadar önemli ve
değerli olduğunu bütün dünya konuşuyor. Avrupa
da konuşuyor, Amerika da konuşuyor. Güney
Kore bu yönde çalışmalar yürütüyor.”
n HABER CEMİLE KAYTAN

Yaşlanan bir nüfusa sahibiz, dünya yaşlanıyor

Su Verimliliği Zirvesi’ne Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Milli Savunma Bakanı Yaşar

Güler, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, YÖK Yönetim Kurulu

Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş
katıldı. Zirve kapsamında Bakanlıklar arasında “Su Verimliliği İş birliği

Protokolleri” imzalanarak, suyun korunması ve daha verimli
kullanılması için atılacak adımlar pekiştirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş,
kadınlar ile bir araya geldi. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, Afyonkarahisar’a gerçekleştirdiği
ziyaret kapsamında AK Parti Kadın Kolları
üyeleriyle bir araya geldi. Kadın istihda-
mının önemine vurgu yapan Bakan Gök-
taş, Afyonkarahisarlı kadınlarla samimi
bir ortamda buluşarak onların talep ve
önerilerini dinledi. Bakan Göktaş, kadın-
ların iş hayatında daha fazla yer almasının
ülkenin ekonomik ve sosyal gelişimi
açısından büyük önem taşıdığını belirtti.
n HABER MERKEZİ

Bakan Göktaş Afyonlu 
kadınları dinliyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
Afyonkarahisar’a gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanlığını ziyaret etti. Bakan Göktaş, AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin ile bir araya ge-
lerek, yeni görevinde başarılar diledi. Ziyarette AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, AK Parti Kadın Kolları
Başkanı Dilek Hanım Çengel, Gençlik Kolları Başkanı Mehmet
Emin İntepe ve partililer katıldı. n HABER CEMİLE KAYTAN

BAKAN GÖKTAŞ’TAN
Başkan Şahin’e ziyaret Antalya’da, babasını bebekken,

annesini de bir yıl önce
kanserden kaybeden ve

yaşamını 7 yıldır diyalize
girerek sürdüren kadının yüzü,

gece gelen “uygun böbrek
bulundu” telefonuyla güldü

Kumluca’da yaşayan Filiz Dönmez’e, 2018’de
mide bulantısı ve kusma şikayetiyle gittiği
hastanede kronik böbrek yetmezliği teşhisi

konuldu. Durumu ağırlaşınca 3 ay hastanede
yatarak tedavi gören Dönmez, böbrekleri “iflas
edince” diyalize girmeye başladı. Afyon Ko-
catepe Üniversitesi İktisat Bölümü’nde üçüncü
sınıfta okuyan Dönmez’e doktorları hastaneye
yakın olması gerektiğini belirtince misafir
öğrenci olarak Akdeniz Üniversitesine geçiş
yaptı. Zorlu diyaliz ve hastane sürecine rağmen
üniversiteyi bitirip, girdiği sınavı kazanarak
kamuda çalışmaya başlayan Dönmez, 7 yıl
boyunca nakil olmayı bekledi. Donör olmak
için tahlil veren annesine kanser teşhisi konul-
du. Bebekken babasını kaybeden Dönmez, bir

yıl önce de annesini karaciğer kanserinden
kaybetti. Donör için gönüllü olan dedesine de
kronik kalp yetmezliği teşhisi konulunca genç
kadın, kadavra nakil listesine alındı. Diyalize
giren Dönmez’in hayatı saat 03.00’te çalan
telefonla değişti.

ÜÇ HASTA DAHA VARDI
Antalya’daki Yaşam Organ Nakli Merkezi’ne
çağrılan Dönmez’e, kadavradan bağışlanan
böbrek, merkezin müdürü Prof. Dr. Bülent Ay-
dınlı başkanlığındaki ekip tarafından nakledildi.
Yeniden yaşama sarılan Dönmez, böbrekleri
“iflas edince” hayatının zorlaştığını, makineye
bağlı yaşamak zorunda kaldığını söyledi. Sağlık
sorunlarına rağmen üniversiteyi tamamladığını
belirten Dönmez, şöyle devam etti: “Bir gün
organ çıkacağını hiç beklemiyordum. Gece 03.
00’te aradılar. Üç hasta daha vardı, bana uyumlu
çıktı” dedi “Yedi senedir diyalize o kadar çok
alışmışım ki nakilden sonra hangi gün diyalize
girecektim diye bakıyorum” diyen Dönmez,
“Diyaliz alırken yemeklerde kullandığım ilacım
vardı, onu unuttum diye tedirgin oluyorum.
İleri tarihte programım olduğunda ‘o gün
diyalizim var mı’ diye bakıyorum. Çünkü benim

normalim böyle olmuştu. Hala alışamadım
normal hayata. ‘Ömür boyu makineye bağlı
mı olacağım’ diyordum, gece çalan telefonla
tüm hayatım değişti. Diyalize bağlı yaşamak
zor. Dua ediyorum bana organını bağışlayana.
En büyük sevap, bir insanın hayatını değiştiri-
yorsunuz, onu makineye bağlanmaktan kur-
tarıyorsunuz.” dedi 

Çalan telefon genç kadının hayatını değiştirdi!

Prof. Dr. Bülent Aydınlı da 30 binin üzerinde
organ bağışı bekleyen hasta bulunduğunu ve
bağışların yeni hayatlar için önemli olduğunu
ifade etti. Filiz Dönmez’e beyin ölümü gerçek-
leşen kişinin bağışlanan böbreğini naklettik-
lerini anlatan Aydınlı, “Operasyon başarılı
geçti, böbrek fonksiyonları normal insanların
seviyesine düştü. Bize sürekli ‘diyalize gitmem
gerekiyor’ diyor. Artık diyalize girmeyeceğine
inandıramadık. Çok uzun zamandır hiç idrara
çıkmamış, bunu da normal karşılayamadı.
Neredeyse unutmuş. Hastamız nakille normal
hayatına dönmüş oldu.” diye konuştu. 

“NAKİLDEN SONRA DİYALİZE
GİRMEYECEĞİNE İNANDIRAMADIK”
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Gözümüzü kapatınca 
güneş doğmamış mı oluyor?

Daha öncede değinmiştik.
Afyonkarahisar İl Protokol Listesi ne-

dense uzunca bir zamandan beri yayın-
lanmıyor.

Valilik Özel Kalem Müdürlüğünün uh-
desinde olan bu görevin yerine getiril-
mesinde bir Milletvekilimizin ‘Bloke’si
olması nedeniyle görevin yerine getiri-
lemediği şeklinde bir dedikodu bir süredir
konuşuluyor.

Bunun nedeni olarak ise;
Milletvekilimiz Hakan Şeref Olgun’un

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı olması
nedeniyle protokol listesinde Valimizden
sonra gelen Milletvekilleri yazılırken ilk
sıraya yerleşmiş olmasının AK Parti cep-
hesinde yarattığı rahatsızlık varmış.

Hakan Şeref Olgun İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı olmadan önce protokol
listesinde Milletvekilleri sıralamasında
ilk sırada değildi.

İlk sırada AK Partili Milletvekilimiz
Ali Özkaya yer almaktaydı.

Olgun, Genel Başkan Yardımcısı olun-
ca...

Sıralama değişti.
Olgun ilk sıraya yükselmiş oldu.
Ali Özkaya’da O’nun altına düşmüş

oldu.

İşte bu durumdan Ali Özkaya’nın ra-
hatsız olduğu ve bu nedenle protokol lis-
tesinin yayınlanmasına ‘Bloke’ koyduğu
iddiaları konuşuluyor.

HHH

Ya yayınlarlar, ya da 
törenlerde yokum...
Hakan Şeref Olgun bu durumdan ra-

hatsız.
Hem de epeyce rahatsız.
AK Partili Milletvekillerince Valimize

baskı yapıldığını düşünüyor.

Diyor ki;
-- Maalesef Valimizi de zor durumda bı-

raktılar.
-- Ben bu listede altta ya da üstte olmu-

şum hiç umuruma gelmez.
-- Fakat hazımsızlık gösteren bir iki Mil-

letvekili haddini bilmediği için bu ko-
nuda geri adım atmıyorum.

-- Bu protokol listesinin ve programlar-
daki oturma, konuşma düzeninin bir
yönetmeliği var. Bunu biz yayınlama-
dık. 5 mayıs 2012 tarihli Resmi Gaze-
tede yayınlanan yönetmelik nasıl ki
her yerde uygulanıyorsa, Afyon’da da
aynen uygulanacaktır.

-- Ülke genelinde hangi protokol kuralları
uygulanıyorsa Afyonkarahisar’da da
bunun uygulanmasını istemek ve bek-
lemek doğal değil midir?

-- 5 Mart’ta Valiliğe bir dilekçe yazdım.
Aradan 17 gün geçti bir cevap verme-
diler. Bende bunu İçişleri Bakanına
sordum.

-- Şimdi bir cevap bekliyorum ve protokol
listesine erişime açık hale getirilmesini,
törenlerde de bu yönetmeliğe uygun
hareket edilmesini  bekliyorum.

Aksi takdirde Valiliğin hiç bir progra-
mına katılmayacağım.

HHH

Afyonkarahisar’ın bir sürü önemli
problemi var.

Beş Milletvekilimizin bir araya gelip,
İlimizin sorunlarına çözüm üretmek için
el ele vermeleri gerekir. 

Valimizi de böylesine konularla meşgul
etmemek gerekli.

HHH

Topu alıp gidiyor...
Türkiye Hukuk Devleti diyoruz, her-

keste bunu söylemekte.
O zaman sıkıntı neden çıkıyor?

Resmi Gazetede bir yönetmelik ya-
yınlanmış.

Yıllardır da o yönetmelik uygulanmak-
ta.

Şimdi Hakan Şeref Olgun İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı oldu diye o yö-
netmeliğe göre de AK Partili Milletvekil-
lerinden daha üst sıraya çıktı diye Valimizi
zor durumda bırakmak olur mu?

Bu neye benziyor biliyor musunuz?
Hani mahallede bir top sahibi olan

çocuk vardır.
Top onun olduğu için, takımına istediği

kişileri seçer, istediğini yapar.
İstediği olmaz ise de topunu alır gi-

der.
Tüm mahalleli çocuklarda aman o to-

pu alıp gitmesin diye o ne isterse he de-
mek zorunda kalırlar.

İşte burada da durum aynı.
Hakan Şeref Olgun’un kendilerinden

daha üst sırada ismi yer alacak diye pro-
tokol listesinin yayınlanmasını engelle-
menin, mahallede topu alıp gidip maçı
yarıda kesen çocuğun davranışından ne
farkı vardır?

Gözümüzü kapattığımız zaman güneş
doğmamış mı oluyor?

HHH

Şimdi bu tablo bana neyi hatırlattı
bilir misiniz?

Mahalli seçimler öncesinde ‘vuruşa
vuruşa kazanırız’ diyerek koltuğunda
peşin satan tüccar misali oturup, karşı-
sındaki heyeti küçümseyen Vekilimizin
o günkü tavrını hatırladım.

Peki günün sonunda ne oldu...
Biz yeter ki birlik ve beraberlik olsun

istiyorduk.
Dilimin büyük tarafını, hatta tamamına

yakınını siz alın diyorduk.
Tüm Türkiye’ye örnek bir ittifak olsun

istiyorduk.

Allah samimiyetimizi, kalbimizi bili-
yordu.

Şükür istediğimizden daha çoğu nasip
oldu.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Gururlanma padişahım,
senden büyük Allah var.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, kabulde gaziler Okan
Özalp, Semih Orta, Emir Hüseyin Bal,

İsmet Durdu, Bayram Bayraktar ve Halil
Yayla ile bir araya gelerek onlarla yakından
ilgilendi. Görüşme sırasında gaziler, vatan
uğruna verdikleri mücadeleleri ve yaşadık-
ları anıları paylaşırken, Vali Yiğitbaşı da
devletin her zaman gazilerin ve şehit aile-
lerinin yanında olduğunu vurguladı. Gazi-
lerin fedakarlıklarının asla unutulma-
yacağını belirten Vali Yiğitbaşı, onların
hak ettikleri saygı ve desteği görmeleri
için ellerinden gelen her türlü çabayı sarf
edeceklerini ifade etti.

VALİ YİĞİTBAŞI’NA 
TEŞEKKÜR ETTİLER

Vali Yiğitbaşı, “Sizler, bu vatanın bağımsız-
lığı ve milletimizin huzuru için büyük fe-
dakarlıklar yaptınız. Bizler de sizin kahra-
manlıklarınızı hiçbir zaman unutmayacağız
ve her zaman yanınızda olacağız” diyerek
gazilere teşekkür etti. Görüşme sonunda
Yiğitbaşı, gazilere çeşitli hediyeler takdim
ederek, onlarla hatıra fotoğrafı çektirdi.
Gaziler de misafirperverliği ve gösterdiği il-
giden dolayı Vali Yiğitbaşı’na teşekkür etti. 
n HABER İSMAİL SAGUN

Kahraman gazileri makamında ağırladı
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, Er Şehit ve Gaziler Platformu
3713 Terörle Mücadele Kahramanları

Derneği üyelerini makamında kabul etti

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, Afyonkarahisar bir dizi
ziyaret ve toplantı gerçekleştirdi. Bakan Göktaş’ın

Afyonkarahisar’daki programlarını takip eden Odak
Gazetesi Muhabirleri Cemile Kaytan, Buse Yıldırım ile

hatıra fotoğrafı çektirdi. Odak Gazetesi’ni yakından
takip ettiğini söyleyen Bakan Göktaş, Odak Gazetesi

muhabirlerine çalışmalarında başarılar diledi. 
n HABER MERKEZİ

Bakan Göktaş’tan 
’a teşekkür

Bir dizi ziyaret 
ve temaslarda bulunmak üzere 

Afyonkarahisar’a gelen Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş, kendisini takip eden Odak 
Gazetesi muhabirlerine teşekkür etti. 

Başkan Köksal’dan 

içme suyu için 
kırmızı alarm!

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Afyonkarahisar’ın me-
teorolojik kuraklık haritasında yer
aldığını belirterek, baraj seviyesindeki
düşüş nedeniyle içme suyunun tasar-
ruflu kullanılması konusunda vatan-
daşları uyardı. Belediye Başkanı Burcu
Köksal, “İklim değişikliği nedeniyle ili-
miz de kurak iller arasında yer almak-
tadır. Az yağış alması sonucu su kay-
naklarımız olumsuz etkilenmiş ve içme
suyu sağladığımız baraj seviyesinde
aşırı düşüş meydana gelmiştir. Suyu-
muzu kullanırken geleceğimizi de dü-
şünerek tasarruflu tüketimle hep bir-
likte suyumuza sahip çıkalım” dedi.
Başkan Köksal, ayrıca su sıkıntısı ya-
şanmaması için aşırı su tüketiminden
kaçınılması ve tarımsal sulama, çim
sulaması ile araç ve balkon yıkamada
içme suyu kullanılmaması gerektiğine
dikkat çekti.  n HABER MERKEZİ

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı Meteo-
roloji Genel Müdürlüğü veri-
lerine göre, 15-16 Mart’taki
sıcak hava dalgası nedeniyle
ülke genelinde yaz mevsimine
benzer günler yaşandı. Bu
ayın 16 gününde ortalama

sıcaklık 10,2 derece ölçüldü.
Sıcaklık mevsim normalleri-
nin 2,5 derece üzerinde ger-
çekleşti. Mart ayı mevsim nor-
mallerine bakıldığında ise
Türkiye genelinde 13 il ve 17
ilçede sıcaklık rekoru kırıldı.
HABER MERKEZİ

Afyon rekor kırdı
Aralarında Afyon’un da bulunduğu 

Türkiye genelinde 13 il ve 17 ilçede,
mevsim normallerine göre 

mart ayı sıcaklık rekoru kırıldı
BAŞkAN kökSAl


